
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 №245
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 21.04.2009 № 289

«О мерах по противодействию распространению ВИЧ-инфекции
в Качканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа от
21.04.2009 № 289 «О мерах по противодействию распространению ВИЧ-
инфекции в Качканарском городском округе» следующее изменение:

приложение № 1 «Состав межведомственной координационной
комиссии по противодействию распространению ВИЧ-инфекции в
Качканарском городском округе» изложитьв новой редакции,в соответствии
с приложением к настоящему постановлению (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
24.06.2014 № 785 «О внесении изменений в состав межведомственной
координационной комиссии по противодействию распространению ВИЧ-
инфекции в Качканарском городском округе» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ок Ь А.А. Ярославцев

Твпотрефия "Синфь, т, Козивияр, уллОрерллива, Ув.
Тел. -900--6-Н. ИНИ 661307275880. — ал ОЗОН 400 ак,



Блинов
Петр Алексеевич

Чудиновских
Лариса Вячеславовна

Члены комиссии:
Солоницына
Наталья Владимировна

Липатова
Юлия Валерьевна

Мальцева
Марина Андреевна

Мартемьянова

Приложение к постановлению
Администрации Качканарского

городского округа
от 03.03.2022 № 245

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 21.04.2009 № 289
«О мерах по противодействию
распространению ’ВИЧ-инфекциив
Качканарском городском округе»

СОСТАВ
межведомственной координационной комиссии по противодействию

распространения ВИЧ-инфекциив Качканарском городском округе

- заместитель Главы Администрации
Качканарского городского округа по
социальным вопросам,—председатель
комиссии;

- главный специалист отдела по
социальной работе Администрации
Качканарского городского округа,
секретарь комиссии,

- старший инспектор группы охраны
общественного порядка полиции МО
МВД России «Качканарский» (по
согласованию);

- врач-инфекционист КДК по ВИЧ-СПИД-
инфекции государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»,

- начальник Управления образованием
Качканарского Тородского округа;

- главный врач государственного



10

11

Валерия
Владимировна

Попова
Ольга Борисовна

Попова
Светлана Сергеевна

Прокурова
Юлия Анатольевна

Бойко
Елена Владимировна

Холкина
Оксана Николаевна

Чудиновских Л.В.

автономного учреждения здравоохранения
Свердловской области  «Качканарская
центральная городская больница»,

- главный государственный санитарный
врач в г.Качканар, г. Кушва, г.
Красноуральск, г. Нижняя Тура,

- начальник отдела по социальной работе
Администрации Качканарского
городского округа,

- заместитель начальника ТОИОГВ СО
Управление социальной политики
Свердловской области № 17 (по
согласованию),

- заведующий—наркологическим
отделением государственного
автономного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»,
- председатель территориальной комиссии
города Качканара по делам
несовершеннолетнихи защите ихправ.


